UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL EM SERVIÇO SOCIAL

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

CURSO DE GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL DA UFSC

EDITAL Nº 02/2021 PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS 2021.2

BANCA EXAMINADORA

A Profa. Dra. Mariana Pfeifer Machado, no uso de suas atribuições como Tutora do Programa de Educação
Tutorial – PET em Serviço Social da Universidade Federal de Santa Catarina, conforme previsto no art. 13,
II, da Portaria nº 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, revolte designar a Profa. Dra.
Sirlândia Schappo e a Profa. Dra. Rúbia dos Santos Ronzoni, na condição de titulares; e a petiana Mislaine
Ingre Goncalves, na condição de representante discente titular; para constituir banca examinadora sob a
coordenação da tutora no processo seletivo de estudantes bolsistas do Edital nº 02/2021.

Florianópolis, 09 de setembro de 2021.

Profa. Dra. Mariana Pfeifer Machado
Tutora do PET – Serviço Social – UFSC

		2021-09-09T15:48:55-0300